допомогою адміністративних заходів [2, 4]. Так, 20 січня
(2 лютого) 1918 р. Раднарком РРФСР прийняв Декрет
про відокремлення церкви від держави і школи від церк-
ви. Цей декрет вже наступного дня було опубліковано в
газеті «Известия» під назвою «Про свободу совісті, цер-
ковні і релігійні громади» [1,41].